(
PROTOCOLO Nº: 07187/2013     DATA: 12/07/2013     HORA: 11:15     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04026/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a revitalização da sinalização de solo na ligação entre os bairros Jd. Sartori e Pq. Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a revitalização da sinalização de solo na ligação entre os bairros Jd. Sartori e Pq. Olaria, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar o estado de degradação da sinalização horizontal de trânsito na via supracitada – fato este que coloca em riscos motoristas, pedestres e outros munícipes que por este local trafegam em seus deslocamentos cotidianos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de julho de 2.013.

Felipe Sanches
	Vereador

image1.jpeg